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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41603007P

2. Data e Regjistrimit 03/04/2024
3. Emri i Subjektit FLYFOX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Frederik Shiroka, nr pasurie 
5/385/ND2-N10, vol 41, faqe 101, zona kadastrale 8210, 
Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve logjistike, te shperndarjes se produkteve 

ushqimore dhe produkteve te tjera tek konsumatoret ne 
Shqiperi. Sherbime postare, sherbime pastrimi te 
pergjithshme, sherbime reklame, marketingu, keshillimi per 
marketing, keshillim per shitje, etj. Zhvillimi, Prodhimi, 
Import - Eksport, blerja , rishitja dhe marketingu i ushqimit, 
shperndarjes se produkteve te tjera dhe sherbime logjistike 
lokale ne Shqiperi. Shitja dhenia me qera mjetesh motorrike 
dhe mjete te tjera te transportit rrugor. Sherbime 
ndermjetesimi, Franchaise, perfaqesimi, veprimi si 
ndermjetes mes konsumatoreve fundore dhe bizneseve ose 
ndermjet bizneseve (B2B), qofte kur ata jane restorante 
kafene dyqane te vecante, psh markete, farmaci, dyqane 
lulesh, dyqane dhuratash, shites lokale te kartave telefonike, 
shites pijesh.
Geraldo Sinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 24/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët GeraldoSinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLYFOX
E-Mail: FLYGROUPOFCOMPANIES@GMAIL.COM  
Telefon: 0694431681  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-267248-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271508-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.04.2024 për ndryshim adrese 
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Frederik Shiroka, nr pasurie 5/385/ND2-N10, vol 41, faqe 101, zona kadastrale 8210, 
Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Kavajes, hyrja 1, app 12, Zona kadastrale 8220, Nr. pasurie 7/244-N75, vol 19, fq 35, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B844694-0856-4D76-B458-CF709063D8B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AA636D-10B3-4214-9144-DB0D823DEB97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=904E508B-C47D-409C-8C4C-204763B70668
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8219387C-5A00-4CD1-842F-856391339B32
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Datë: 29/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


